沿 道 の 皆 様 へ

《大阪市水道局》

　平素は、本市の水道事業に何かと御協力いただき、ありがとうございます。

　この度、次の場所において配水・水質テレメータ用設備設置工事を行う事になりましたのでお知らせします。

　工事期間中は、何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力いただきますようお願いします。

～

電 話 06-6391-6173

電 話 06-6167-4370

電 話 080-4644-5867

※　工事施工中は、騒音・振動は最小限となるように注意して施工しますので、ご協力を

 　　お願いします。

※　工事期間中は、土曜・日曜・祝日も施工する場合がありますので、ご協力を

 　　お願いします。

※　工事中の路上駐車（自転車含む）は、車両通行の妨げにもなり、甚大な事故にも

 　　つながりますのでご遠慮くださいますようお願いします。

※　道路が整備されますと、当分の間は掘り返しができませんので、ガス・水道等の

 　　引込工事を必要とされる方は、工事着手までに施工をお願いします。

 　　また、担当者まで連絡をお願いします。

※　道路の掘削を行いますので、道路に用地境界（杭、鋲、刻み等）がある場合には
 　　引込工事を必要とされる方は、工事着手までに施工をお願いします。　道路工事までに民地内に移設して下さい。
 　　また、担当者まで連絡をお願いします。　また、工事での影響があるかわからない用地境界については、

　必ず連絡をお願い致します。

北部水道センター管内配水テレメーター用設備設置撤去工事（１局）（土木工事）他

工 事 場 所 此花区夢洲東１丁目付近

（ お 願 い ）

令和5年12月１１日工事期間

発　注　者

 大阪市水道局　北部水道センター（配水管工事グループ）

加世田　大空担当

工　事　位　置　図

拡大図

水 道 工 事 の お 知 ら せ

工 事 名

受　注　者

株式会社　Esir design　　現場代理人　森田　大介

現場担当者　中井　史淑

※工事内容等についての問い合わせは、上記現場担当者までお願いします。

令和6年2月下旬　　（予定）

工事時間 夜間施工　：２０：００～翌６：００

工 事 概 要 配水・水質テレメータ用設備設置工事

施工箇所

施工箇所

夢舞大橋

施工内容

1日　　　　　　　　　10日 11日　　　　　　　　20日 21日　　　　　　　　31日21日　　　　　　　　31日

北部水道センター管内配水テレメーター用設備設置撤去工事（１局）（土木工事）他

2月

1日　　　　　　　　　11日 11日　　　　　　　　21日 21日　　　　　　　　29日

12月 1月

現場    　　　　　　　　　　　　年月日 1日　　　　　　　　　10日 11日　　　　　　　　20日

配管工事 実施工1日

基礎工事 実施工2日
試験掘工事 実施工1日

舗装工事 実施工2日